EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO nº 04/2023

A Prefeitura de Franca, nos termos do disposto no Edital do Concurso Público nº 04/2023, à vista das informações
contidas  no  Processo  Administrativo  nº  2023035064 e  considerando  que  não  houve  recurso  interposto  contra  a
classificação prévia, torna público o que segue:

1-  A  classificação  prévia  divulgada  no  dia  02/11/2023,  no  Diário  Oficial  do  Município,  passa  a  ser  considerada
CLASSIFICAÇÃO FINAL;

2- A HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público regido pelo Edital mencionado, para os empregos abaixo descritos e pelo
prazo previsto no item 10.16 do referido Edital.

Empregos:

 MÉDICO DE SAÚDE OCUPACIONAL
 MÉDICO – CLÍNICO GERAL
 MÉDICO – DERMATOLOGISTA
 MÉDICO – EMERGENCIALISTA PEDIATRA
 MÉDICO – ESPECIALISTA EM DOPPLER
 MÉDICO – GINECOLOGISTA/OBSTETRA
 MÉDICO – MASTOLOGISTA
 MÉDICO – NEUROLOGISTA INFANTIL
 MÉDICO - OFTALMOLOGISTA RETINÓLOGO
 MÉDICO – ORTOPEDISTA INFANTIL
 MÉDICO – OTORRINOLARINGOLOGISTA
 MÉDICO – PATOLOGISTA
 MÉDICO – PEDIATRA
 MÉDICO – PNEUMOLOGISTA

Franca, 22 de novembro de 2023.

ALEXANDRE AUGUSTO FERREIRA
PREFEITO DE FRANCA

1

PREFEITURA DE FRANCA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS